
 

SZEKSZÁRDI ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

7100 Szekszárd, Béla király tér 8. 

Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke a Szekszárdi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testületének- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 
hatáskörében eljárva – veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 
rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2021. (II.9.) határozata 

a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének tiszteletdíjáról 
 

Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke a Szekszárdi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 

hatáskörében eljáró Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben dönt, 

arról, hogy  

1. a nemzetiségek jogairól 2011. évi CLXXIX. törvény 109. § (1) bekezdése alapján az elnök 

részére havi 38.650.-Ft és járulékai tiszteletdíjat állapít meg a rendezvényekre 

elkülönített dologi kiadásainak terhére 2021. január 1. napjától 2021. február 28. 

napjáig; 
 

Határidő:  2021. február 9. 

Felelős:  ifj. Kovács György elnök 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatal Gazdasági Igazgatóságát, hogy az 1. pontban foglaltakat 

a nemzetiségi önkormányzat költségvetésébe építse be; 

Határidő:  2021. február 15. 

Felelős:  dr. Göttlinger István aljegyző 

 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatal Gazdasági Igazgatóságát az 1. pontban foglaltaknak 

megfelelő kifizetés teljesítésére. 

 

Határidő:  2021. február 28. 

Felelős:  Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
ifj. Kovács György s.k. 

elnök 

dr. Gábor Ferenc s.k.                         

jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2021. február 9. 
 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 
 
              dr. Fuchs Vivien 
       jogi és bizottsági referens 



 

Határozatról értesül:  

 ifj. Kovács György elnök 

 Tamási Anna igazgatóságvezető 

 Rieger Beáta osztályvezető 

 Mészáros Dóra költségvetési és pénzügyi ügyintéző 

 Szántóné Karl Rita költségvetési és pénzügyi ügyintéző 

 

  



 

SZEKSZÁRDI ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

7100 Szekszárd, Béla király tér 8. 

Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke a Szekszárdi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat Képviselő-testületének- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 

hatáskörében eljárva – veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2021. (II.9.) határozata 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítéséről 
 

Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke a Szekszárdi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 

hatáskörében eljáró Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben dönt, 

arról, hogy  

 
1. megállapítja, hogy a Képviselő-testület tagjai a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény 103. § (1) bekezdésében foglalt vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettségüknek határidőben eleget tettek; 

Határidő: 2021. február 9. 
Felelős: ifj. Kovács György elnök 

2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség 

teljesítéséről értesítse a Tolna Megyei Kormányhivatalt. 

Határidő: 2021. február 15. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

 
ifj. Kovács György s.k. 

elnök 

dr. Gábor Ferenc s.k.                         

jegyző 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2021. február 9. 
 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 
 
              dr. Fuchs Vivien 
       jogi és bizottsági referens 
 

Határozatról értesül:  

 Hodován Tünde Tolna Megyei Kormányhivatal  

 dr. Holczer Mónika osztályvezető 



Veszélyhelyzeti indokolás 
a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének 2021. február 9. napján 

közzétett 6/2021. (II.9.) számú határozatához 
 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 103. § (1) bekezdése értelmében: „A 

nemzetiségi önkormányzati képviselő a megválasztásától számított harminc napon belül, majd 

ezt követően minden év január 31-ig a 2. melléklet szerinti vagyonnyilatkozatot köteles tenni. 
A vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség határidőben való teljesítését minden évben 

ellenőrizni szükséges. 

 

Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 

és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 

arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 

biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
       

        ifj. Kovács György 
               elnök 
 


